Eīs κοίρανος εἴσω,

Eīs βασιλεὺς,

ῳ ἔδωκεν ἄρχειν ὁ Ζεύς. Εὰν δὲ μεταθῆσ τὴν τάξιν,

3. Et vulgus quidem cum voluptatem laudant, facile ferre possum; animus enim illis illiberalis est, rectaeque rationis penitus ignarus, cuius miseriam deplorare, cuius ignorantiae possis ignorare: Epicuri vero nomen cum recordor, ferre hominem non possum. Nec enim philosophiam admitto, quae lasciviat: sicut imperatorem non fero, statiem qui deserat, tantumque in fuga dux sit; nec agricolam, qui segetes suas incendat; nec gubernatorem, qui marinos metuat fluctus: nauigare oportet, imperare oportet, terram collere oportet, laborum plena haec sunt omnia; nihil quod pulchrum, quod honestum sit, ab ignavia producitur. Quod si ea, quae honesta sunt, voluptates dicas sequi, concedam: sequantur, dummodo vbiique praecedat honestas;

rex unicus esto,

Et dominus,
cui imperium dedit Iupiter. Nam si ordinem cunfundas, ut
imperet

Sectio γ.

f [εἴσηγμένης τῆς Φυγῆς.] Vulgo
[τὰ] τῆς Φυγῆς, quod
bene se non habet. Itaque
Ms. Regio parvimus, qui le-

ctionem tam sensui quam lin-
guae Graecae consentaneam
repraesentat.

g [Εἰς κοίρανος]. Iliad 8'.

204.

D 2

b [Ἐπῆτο]

καὶ ἄρχῃ μὲν ἡδονὴ, ἐπηται δὲ λόγος ^h. δίδωσ τῇ ψυχῇ τύχαννον πικρὸν καὶ ἀπαραιτητον, ὡς δουλεύειν αἰνάγει, καὶ ὑπηρετεῖν ὑπηρεσίας ἀνεπιτιμήτως ⁱ καὶ παντοδαπας, καν αἰσχεὰ προσάτῃ, καν ἀδικα προσάτῃ. Τί γαρ εἴη μέτρον ἡδονῆς ἐπιλαβομένης ἔξοσίας ἐμβιβυμάτων; Αἰρετος γαρ ὁ τύχαννος ὅτος, καὶ τῶν παρόντων ὑπεροπτικός, καὶ τῶν μὴ παρόντων ὀρεκτικός, καὶ διὰ περισσίαν ἐξαπτόμενος, καὶ ὑπὸ ἐλπίδος καθιζόμενος, καὶ δι εὐπορίαν ἐξυβείζων. Οὗτος ὁ τύχαννος ἐπανέσηστὰ αἰσχεὰ τοῖς καλοῖς ^k, ὅτος ἐφώπλισεν ἀδικίαν δικαιοσύνη, ὅτος μέτρῳ ἀμετρίαν ^l. Ος γαρ χρεία τῷ σωμάτων τὰς αὐτῆς ὀρέξεις ἢ χαλεπῶς ἀναπίμπλησι. Διψὴ τις; καηναὶ πανταχοῦ πεινὴ τις; Φηγοὶ πανταχοῦ. Ἄλιος ὅτος, χλανίδων ἀλεεινότερος· λειμῶνες ὅτοι,

imperet voluptas, morem gerat ratio; durum animo tyrannum et inexorabilem praeficis, cui ubique et sine excusatione nulla seruiendum est, etiam cum foeda et iniusta imperat. Quem enim voluptati terminum praescribes, quae a cupiditatum vires sibi assumit licentia? Insatiabilis hic tyrannus est, qui et quae adsunt despicit, et quae non adsunt defiderat; qui et abundantia accenditur, et spe erigitur, nimiaque lascivit copia. Hic tyrannus contra honestatem irritat turpidinem, contra iustitiam armat iniustitiam. Nihil enim est, quod facilius sibi satisfieri patiatur, quam corporis necessitas. Sicut aliquis? ubique fontes sunt: esurit aliquis? ubique fagi sunt. Sol ille, quem vides, quauis penula calidior est: haec